MIEJSKI ZAKLAD
GOSPODARKI ODPADAMI
KOMUNALNYMI SPOLKA Z 0.0.

Konin, dn. 24-01-2017 r.
DZ.361-1/2017

WYJASNIENIE I ZMIANA SIWZ

Dotyczy:
postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Obstuge bankowa Miejskiego
Zaktadu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spétka z o. 0. w Koninie” — nr sprawy DZ. 361-1/2017

Dziatajgc na podstawie art.38 ust.2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164), zamawiajacy informuje, ze wptynat wniosek o wyjasnienie
tresci SIWZ, na ktéry Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi.

1. Wyjasnienie tresci SIWZ

Pytanie nr 1

Jakie Zamawiajacy przewiduje Srednie saldo w PLN S$rodkéw pienieznych na rachunkach (biezacym i
pomocniczych)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje $rednie saldo $rodkéw pienieznych na rachunku biezacym pomocniczym w wysokosci
2,5 min zi.

Pytanie nr 2

Ile przelewdw z sumy 5400 szt. stanowig przelewy elektroniczne, a ile papierowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje dokonywanie przelewoéw bankowych w wersji elektronicznej. Papierowe beda
sporzadzane tylko w sytuacjach awaryjnych np: awaria systemow komputerowych, nieobecnos¢ osob

upowaznionych do podpisywania przelewow. Zamawiajacy przewiduje dokonywanie przelewéw bankowych w
wersji papierowej (z sumy 5400 szt.) okoto 100 szt.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy przewiduje/dopuszcza dokonywane wpfat gotowkowych w formie zamknietej do kas i wrzutni?
Ustuga wptat zamknietych polega na dokonywaniu wptat przez osoby upowaznione przez Zamawiajgcego do
kas lub przede wszystkim wrzutni. Wptata ksiegowana jest na rachunku Zamawiajacego w systemie online bez
uprzedniego przeliczenia wptaty.

Pytanie nr 4
Jezeli Zamawiajacy przewiduje/dopuszcza powyzsze (pyt. 3) prosimy o wskazanie szacowanej ilosci wpfat
zamknietych w skali roku z podziatem na walute PLN i pozostate waluty wymienialne.

Pytanie nr 5

Jezeli Zamawiajacy przewiduje/dopuszcza powyzsze (pyt. 3) prosimy o wskazanie szacowanego wolumenu
wptat zamknietych w skali roku z podziatem na walute PLN i pozostate waluty wymienialne.

Odpowiedz na pytanie nr 3, pytanie nr 4, pytanie nr 5:

Zamawiajacy nie przewiduje wplat gotdwkowych w formie zamknietej do kas i wrzutni.



Pytanie nr 6

Tle wptat gotéwkowych otwartych Zamawiajacy przewiduje dokonywaé w skali roku z podziatem na walutg PLN i
pozostate waluty wymienialne?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje dokonywanie wptat gotdwkowych otwartych incydentalnie, okoto 50 razy w skali roku
tylko w PLN.

Pytanie nr 7

Jaki wolumen wplat gotéwkowych otwartych Zamawiajacy przewiduje dokonywac w skali roku z podziatem na
walute PLN i pozostate waluty wymienialne?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje dokonywanie wptat gotéwkowych w formie otwartej w wysokosci okoto 20 000 PLN.

Pytanie nr 8
Ile wyplat gotdwkowych Zamawiajacy przewiduje dokonywa¢ w skali roku z podziatem na walutg PLN i

pozostate waluty wymienialne?
Odpowiedz:
Patrz: odpowiedz na pytanie nr 6

Pytanie nr 9

Jaki wolumen wyplat gotéwkowych Zamawiajacy przewiduje dokonywac w skali roku z podziatem na walute
PLN i pozostate waluty wymienialne?

Odpowiedz:

Patrz: odpowiedz na pytanie nr 7

Pytanie nr 10

Jakie ilosciowe zapotrzebowanie na czeki przewiduje Zamawiajgcy w skali roku?
Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje zapotrzebowanie na 10 czekéw w skali roku.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zastapienie czekéw blankietowych:

a) realizacjg wyptat w formie czekéw elektronicznych (Masowe Patnosci) — dyspozycje wyptaty sktadane
poprzez system bankowosci elektronicznej sg powszechnie stosowang forma wyptaty gotowkowej, wyplata
odbywataby sie m.in za okazaniem dowodu osobistego. Rozwigzanie powszechnie stosowane przez
samorzady i podmioty powigzane

b) lub dyspozycja papierowa sktadana na formularzu Wykonawcy wskazujgcg osobe upowazniong do wyptaty
gotéwki, podpisang zgodnie z reprezentacjg Zamawiajacego przedstawiong na karcie wzoréw podpisow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zastapienie czekow blankietowych we wskazanej w pytaniu formie.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy zapewni uzytkownikom systemu bankowosci elektronicznej komputery spetniajgce ponizsze
wymagania techniczne:

a) Systemy operacyjne: WINDOWS VISTA, WINDOWS 7 lub nowszy

b) Przegladarki internetowe: co najmniej Internet Explorer 9.0 lub inne technologicznie podobne

c) Oprogramowanie: Java 6, Java 7 lub nowsze

d) Oprogramowanie Adobe Reader 9.0 lub nowsze

e) Sie¢/dostep do sieci internet



Odpowiedz:
Zamawiajacy zapewni uzytkownikom systemu bankowosci elektronicznej komputery spetniajace wskazane
wymagania techniczne.

Pytanie nr 13

Jakie Zamawiajacy przewiduje éredniomiesieczne wykorzystanie kredytu w rachunku biezacym w skali roku?
Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje w skali roku sredniomiesieczne wykorzystanie kredytu w rachunku biezacym w
wysokosci okoto 2 min zi.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na podpisanie, obok umowy na obstuge bankowa, odregbnych umow
produktowych, np. umowy rachunku biezacego, umowy ramowej dot. negocjowania wymiany walut, itp.?
Odpowiedz:

Poruszone kwestie w zapytaniu reguluje zapis § 10 projektu umowy stanowiacego zatacznik nr 5 do SIWZ

Pytanie nr 15

Prosimy o wskazanie formatu i specyfikacji plikow wejsciowych do bankowosci elektronicznej (plikéw
wygenerowanych z systeméw finansowo-ksiegowych Zamawiajacego) oraz wyjsciowych (wyciagow
elektronicznych, ktére Zamawiajgcy zaczytywat bedzie do systemu finansowo-ksiggowego, by automatycznie
ksiegowac operacje)

Odpowiedz:

Format MT940 do wymiany w obie strony

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang pkt. 4.8 do 4.8.6. SIWZ i powigzanych z wymienionymi punktami

zapisow projektu umowy i ich dostosowanie tak by:

a) czynnoscig weryfikowang pod wzgledem spetnienia kryteriéw zatrudnienia byta czynnos¢: ,bezposredni
kontakt i utrzymywanie relacji z Zamawiajacym”, co sprowadza si¢ do czynnosci realizowanych przez
doradce sieci korporacyjnej,

b) czynnos¢ byta weryfikowana wytacznie na podstawie oswiadczenia wykonawcy o zatrudnieniu na podstawie
umowy o prace 0s6b wykonujacych czynnosci, ktérych dotyczy wezwanie. O$wiadczenie moze zawierac:
doktadne okreslenie podmiotu sktadajacego o$wiadczenie, date ztozenia oSwiadczenia, wskazanie, ze objete
wezwaniem czynnosci wykonujg osoby zatrudnione na podstawie umowy o prace wraz ze wskazaniem
liczby tych osdb (bez wskazywania danych osobowych), rodzaju umowy o prace i wymiaru etatu oraz
podpis osoby uprawnionej do ztozenia o$wiadczenia w imieniu wykonawcy lub podwykonawcy”

c) oswiadczenie byto sktadane w terminie 30 dni od dnia zawarcia umowy, ktérej ustuga dotyczy lub na
7adanie Zamawiajgcego w okresie trwania umowy (termin dostarczenia oSwiadczenia nie krotszy niz 7 dni
roboczych),

d) ewentualna kara umowna byta adekwatna.

Powyzsze motywujemy stanowiskiem GIODO w sprawie zakazu zadania przez Zamawiajacego danych

osobowych pracownikéw i oswiadczen od pracownikéw (w zataczeniu) oraz zalecenia Urzedu Zaméwien

Publicznych dot. przyktadowych zapiséw do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (w zatgczeniu), ktore

moga (acz nie musza) stosowac Zamawiajacy opisujac wymogi dot. zatrudnienia na umowe o prace

pracownikow. Dodatkowo przygotowanie zestawienia jest bardzo czasochtonne ze wzgledu ilos¢ pracownikéw
wykonujacych czynnosci objete SIWZ oraz dynamike ich zatrudnienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy kwestie poruszone w pytaniu pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 17



Czy Zamawiajacy wyraza zgode na przedstawienie zaswiadczen z Zakladu Ubezpieczen Spotecznych oraz
Urzedu Skarbowego najpdzniej przed podpisaniem umowy kredytu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na przedstawienie zaswiadczen z ZUS i Urzedu Skarbowego najpdzniej przed
podpisaniem umowy kredytu.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na przedstawienie zaswiadczen z NFOSIGW o terminowosci sptaty zadtuzenia
najpozniej przed podpisaniem umowy kredytu?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami umowy termin spiaty pierwszej raty kapitatu pozyczki inwestycyjnej zaciagnigtej w
NFOSIGW przypada na 31.03.2017r. Jezeli podpisanie umowy kredytu nastgpi po 31.03.2017. Zamawiajacy
przediozy potwierdzenie sptaty wymagalnej raty kapitatowej.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na uruchamianie kredytu w rachunku biezgcym w okresach 12 miesigcznych?
Uruchomienie kredytu na kolejny okres 12 miesieczny w czasie obowigzywania umowy kredytu poprzedzone
bytoby pisemng dyspozycjg Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na uruchamianie kredytu w rachunku biezgcym w okresach 12 miesigcznych.

Pytanie nr 20

Wykonawca prosi o przekazanie nastepujacych dokumentow i informacji:

— sprawozdania finansowe wraz z informacja dodatkowg do sprawozdania za 2014 i 2015r.

- opinia i raport biegtego do sprawozdan (jezeli byty sporzadzane),

— uchwata o podziale zysku za ostatnie 2 lata obrotowe,

- sprawozdanie finansowe za biezacy okres (moga byc jeszcze za wrzesien 2016r.),

- informacje o naleznosciach i zobowigzaniach przeterminowanych dla okresu biezacego,

- informacje o gtéwnych dtuznikach Spoétki, ktorych naleznosci sg przeterminowane powyzej 12 miesiecy,
— prognozy finansowe na okres kredytowania.

Odpowiedz:

1. Zamawiajgcy zamieszcza na stronie internetowej http://bip.mzgok.konin.pl
- Sprawozdanie finansowe wraz z informacja dodatkowg do sprawozdania za 2014 i 2015 rok.
— Opinie i raport biegtego z badania sprawozdania finansowego za 2014 i 2015 rok.
- Uchwaly Zgromadzenia Wspdlnikow zatwierdzajace sprawozdania finansowe za 2014 i 2015 rok oraz

uchwaty dotyczace podziatu zysku za 2014 i 2015 rok .

- Zaswiadczenie z ZUS o niezaleganiu w opfacaniu sktadek.
—  Zaswiadczenie z Urzedu Skarbowego o niezaleganiu w optacaniu podatkow.

2. Zamawiajacy nie posiada naleznosci i zobowigzan przeterminowanych dla biezacego okresu.

Zamawiajacy nie posiada naleznosci i zobowigzan przeterminowanych powyzej 12 miesiecy.

4. Zamawiajgcy przygotowat plan finansowy na 2017 rok i przekazat Radzie Nadzorczej do zaopiniowania. Po
zaopiniowaniu przez Rade Nadzorcza plan zostanie przekazany Zgromadzeniu Wspdlnikow do zatwierdzenia.
Na dzien dzisiejszy sporzadzony plan nalezy traktowac jako wersje robocza. Zamawiajacy nie sporzadza
wieloletnich plandéw finansowych.

b



II. Zmiana tresci SIWZ

Pytanie nr 21

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang pkt. 4.2.4. ppkt. 2) SIWZ w zakresie zapisu ,(...)W godzinach pracy
Zamawiajacego.”? Zamawiajacy pracuje w godzinach 7:00-15:00, Wykonawca rozpoczyna dzien pracy o godz.
8:00. Prosimy o dostosowanie zapisu, by nie wykluczat Wykonawcy z mozliwosci ztozenia oferty z powodu
godzin pracy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zmiany w tresci SIWZ, tj:

pkt 4.2.4 ppkt 2 SIWZ oraz § 4 ust.2 projektu umowy otrzymujg brzmienie:

Wyznaczone osoby zapewnig stata wspotprace z Zamawiajacym w zakresie bankowej obstugi, biezacych
kontaktéw operacyjnych, wyjasnienia wszelkich niezgodnosci itp., w godzinach od 8:00 do 16:00

Pytanie nr 22

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane pkt. 28. SIWZ o wydtuzenie terminu skfadania ofert do dnia
13.02.2017 r. do godz. 12:00? Wniosek motywujemy koniecznoscig weryfikacji mozliwosci udzielenia kredytu na
podstawie sprawozdan finansowych Zamawiajgcego, do ktorych dostepu na moment sktadania niniejszego
pisma jeszcze nie mamy, a o ktory poprosimy ponizej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy na wniosek Wykonawcy dokonuje zmiany:
— terminu sktadania ofert na 08-02-2017 r. godz. 12:00
- terminu otwarcia ofert na 08-02-2017 r. godz. 12:30

W zwigzku z powyzszym ulegaja zmianie zapisy przyjete w SIWZ, tj:

1) pkt 28 SIWZ otrzymuje brzmienie:
Oferty nalezy sktadaé¢ na adres podany w ogtoszeniu o przetargu: Konin, ul. Sulanska 13 (budynek A, pokdj
nr 6) nie pézniej niz do dnia 08-02-2017 r. do godziny 12:00.

2) pkt 33.1. SIWZ otrzymuje brzmienie:
Otwarcie ztozonych ofert nastapi w dniu 08-02-2017r. o godz. 12:30 w Sali konferencyjnej /budynek A/
Miejskiego Zaktadu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z 0.0. w Koninie - ul. Sulanska 13.

3) pkt 21. SIWZ w czesci dotyczacej oznakowania oferty otrzymuje brzmienie:

Oferta przetargowa na:
Obstuge bankowg Miejskiego Zaktadu Gospodarki Odpadami Komunalnymi
Spoétka z 0.0. w Koninie w zakresie rachunku biezacego i rachunkéw pomocniczych oraz
udzielenie odnawialnego kredytu w rachunku biezacym.

Nie otwierac przed 08-02-2017 r. godz. 12:30

Powyzsza zmiana dokonana zostata w ogtoszeniu o zmianie ogloszenia w BZP nr 12818-2017 z dnia
24-01-2017

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz udzielone odpowiedzi stajg sie integralng czescig SIWZ i bedg wiazace
przy sktadaniu ofert.

Zarzadu

/
mgr ifg. Jan Skalski
Otrzymuja:
Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu. |
Misjski Zakiad Gospodarki

Odpadami Komunainymi 8p. Z 0.0.

ul, Suleriska 13, 62-510 Kenin

tel. B3 246 81 79 fax: 83211 3278

NIP: 6652070020 REGON 301719502



